
V Praze 10.10.2024 

 

Ráda bych vyjádřila svou motivaci stát se členkou výboru České imunologické společnosti. 
Členkou této společnosti jsem již více než dvacet let,  během kterých jsem měla možnost 
sledovat a účastnit se vývoje české imunologické komunity. Nyní bych ráda přispěla ještě 
aktivněji k jejímu dalšímu rozvoji. 

Během své profesní kariéry jsem měla příležitost podílet se na mnoha výzkumných 
projektech a odborných aktivitách, které mě hluboce obohatily o nové poznatky z oblasti 
imunologie. Tyto zkušenosti bych ráda využila k podpoře České imunologické společnosti a 
k posílení spolupráce mezi vědci, lékaři a dalšími odborníky. Domnívám se, že členství ve 
výboru by mi umožnilo efektivněji přispět k šíření odborných poznatků, organizaci 
vědeckých konferencí a podpoře mladých talentů. 

Jsem přesvědčena, že společnými silami můžeme Českou imunologickou společnost dále 
rozvíjet a zvyšovat její renomé nejen na národní, ale i na mezinárodní úrovni. Jsem ochotna 
věnovat svůj čas, zkušenosti a nadšení pro posílení imunologické komunity a věřím, že bych 
mohla být platnou členkou výboru. 

S pozdravem, 

RNDr. Radka Roubalová, Ph.D. 

 

 


